manni Comitis de Werdenberg et Sanegans olim Epi. Cur. plenius et lucidius continetur. Quas

>) Hoc est: Sanctae Mariae ad Servitium Kratrum dedit, cf. pag. 13i, not. 3.
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Dies

quidom 8 lihras Capltuluin astrinxit se dare singiilis annis ad annivcrsarliim ipsorum cum

fi Missis . . . Non rcquieseiint liic in loco , sed in valle Venusta (im Vinschgau). Cod. 3.

116. 7. Berchta iixor Gotschachi (Gotschalchi) de Pludens obüt. Cod. 1, p. 5.

117. 8. Waltherus de Rialt obüt anno 1227.

Rudolph US de Rialt miles obüt anno 1228.

118. 8. Chünradus de Muntfort Diaconus et Canonicus Curiensis obüt anno Dni 1233 indictione

V. Cod. 1, m. seriori p. 5.

119. 11. 1398 obüt lionor Onus. Albercbtus Mosman Canon. Eccl. Cur.

120. 12. 1003 obüt Victor Diaconus et Decanus (desidoratur ab Eichhorn).

121. 12. 1385 obüt Albertus de Seh owenstein ; ejus frater Rudolpbus, der auch Güter in valle

Tauas in loco nuncupato Spinas hatte.

Albertus requiescit in Katzz (is). Cod. 3.

122. 13. Ita de Castrises obüt.

123. 13. Swigherus dictus Tumbe Subdiac. Canon. Ecci. Cur. obüt, qui pro remedio animae suae

dereliquit monasterio S. Mariae Curiensis borreum cum solamine g) situm ex opposito domus

Canonici quondam dicti RiAcrii (quam inhahitat Dnus de Nenzingen. Cod. 1). Requiescit

ante S. Christophorum.

124. 14. 1223 obüt Hainricus di Rialt diaconus et Canon. Cur.

125. 15. 1422 obüt Johannes de Sigberg armiger, pro cujus animae remedio honor. Dnus

Rudolpbus de Sigberg Canon. Eccl. Cur. et Hainricus de S
i
§• b e r g' fratres praedicti

Jobannis dederunt Capitulo 8 libras mez. annui census Cur. aestim (ationis) de et super curti

praedicti Dni Rudolphi sita in Zützers, quam pro nunc Martinus dictus Swartz Marti pos-

sidet et tenet etc.

126. 20. Gillelmus de Muntfort Curiensis praepositus obüt anno 1237. Cod. 1, m. ser. p. 5.

127. 23. 1349 obüt Gotfridus de Schow enstein etc. requiescit in Scbennis. fiHus ejus Ulricus

Canonicus Cur.

128. 24. Hermannus Contractus presbytor fdius VVolfradi Comitis de Vering-en obüt, qui in

monasterio Alshusen requiescit cujus proprietas ad ipsum pertinebat. Et obüt sub anno 1054.

Cod. 1, m. ser.

129. 25. 1282 obüt Conradus Ep. Cur., natus de Belmont.

130. 28. Odalricus C. de Traspis obüt.

131. 27. Macbtildis de Nanzingen obüt uxor quondam Wernheri de Nanzingen, quae reliquit ad

fabricam S. Mariae 20 sol. mez. pro remedio animae suae. Cod. 1. m. seriori.

132. 28. Noverint universi
,
quod sub annis 1374 Elisabetba relicta quondam Ulrici dicti Litscher